

Cecilia Widberg  
Utvecklare/processledare för Kultursamverkansmodellen  
040-675 37 48  
Cecilia.Widberg@skane.se

Datum 2018-10-05  
Dnr 1802162

1 (2)

Kulturnämnden

## Sammanfattande reflektioner och slutsatser av arbetet med regional kulturplan för Skåne 2016-2019

### Ordförandens förslag

1. Kulturnämnden lägger informationen till handlingarna som ett underlag i framtagandet av nästa regionala kulturplan.

### Sammanfattning

Den 20 september 2018 genomfördes en workshop i samband med kulturnämndens sammanträde på Ifö Center i Bromölla. Målet med workshopen var att utvärdera hur kulturplanen fungerar som styrdokument ur ett politiskt perspektiv. Kulturnämnden ombads reflektera över den gångna mandatperiodens arbete med kulturplanen: Hur har kulturplanen fungerat som styrdokument för att stärka de kulturpolitiska frågorna på den politiska agendan – kommunalt, tvärsektorielt och gentemot staten?

Workshopens diskussioner och slutsatser har sammanställts i en promemoria (PM) som lämnas vidare till nästa kulturnämnd.

I ärendet finns följande dokument

1. Beslutsförslag 2018-10-05
2. PM: Sammanfattande reflektioner och slutsatser av arbetet med regional kulturplan för Skåne 2016-2019

### Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget

Den 20 september 2018 genomfördes en workshop i samband med kulturnämndens sammanträde på Ifö Center i Bromölla. Målet för workshopen var att utvärdera hur kulturplanen fungerar som styrdokument ur ett politiskt perspektiv. Workshopen syftade till att den sittande

kulturnämnden skulle få möjlighet att ge inspel och medskick till kommande kulturnämnd och till kulturförvaltningens arbete med nästa regionala kulturplan.

Workshopen utgick från frågeställningen: Hur har kulturplanen fungerat som styrdokument för att stärka de kulturpolitiska frågorna på den politiska agendan – kommunalt, tvärsektoriellt och gentemot staten?

Frågeställningen fokuserade främst på två aspekter av kulturplanen: dokumentets struktur, samt samverkan med kommunerna. Av kulturplanen 2016-2019 framgår att Region Skånes samverkan med kommunerna framförallt har två syften: att stärka den kulturpolitiska kompetensen, samt att ge det kulturpolitiska uppdraget större tyngd och legitimitet genom att kulturpolitiska frågor tar större plats på den politiska dagordningen i Region Skåne och i kommunerna.

### **Ekonomiska konsekvenser och finansiering**

Ärendet föranleder inga vidare ekonomiska konsekvenser i detta skede.

### **Juridisk bedömning**

Samråd med regionjuristerna har inte bedömts vara nödvändig.

### **Miljökonsekvenser**

Ärendet bedöms inte medföra några miljökonsekvenser.

### **Samverkan med berörda fackliga organisationer**

Ingen samverkan/MBL-förhandling har bedömts nödvändig i detta ärende.

Maria Ward  
Ordförande

Gitte Grönfeld Wille  
Kulturchef